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Graphic House er kendt for deres gode service og eksper-
tise inden for deres fagområde, Vi laver mange forskellige 
cases, men brillierer bla. inden for følgende områder
 
• Grafisk design
• Magasiner
• Logo’er
• Hjemmesider

Så hvis følgende punkter kunne interresere er du altid mere 
end velkommen til at kontakte os og få et uforpligtende til-
bud på din bestilling. Hvis bare du spørger kommer vi med 
god rådgivning og sparring, ekstra virkemidler og svar på 
dine spørgsmål - det er kun nødvendigt at henvende dig et 
sted for at få det hele, om ikke andet lover vi top service i 
højeste klasse. Vores entusiastiske medarbejdere er klar til 
at gøre dine ønsker og behov til vores mission.

JYSK FIRMA
MED FORSTAND
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Graphic House er et gammelt firma, fra Herning, med mere en 100 år på ba-
gen. i 1897 startede det hele, med gamle trykplader og alt der hørte den tid til. 
Perioden efter flyttter den lille virksomhed meget af forretningsmæssige årager. 
EksprestTykkeriet som navnet var dengang, havde lokalitet  først i Vejlegade i 
1903, og senere i 2005 flyttede de til Søndergade, hvorefter den bliver solgt til 
Herning Avis. Men så i 1910 flytter avisen og EkspresTrykkeriet til Bredgade. 
Begge bliver her helt frem til 1955, hvor de flytter til Silkeborgvej. Først i 1968 
flytter de til de nuværende lokaler på Platanvej. 

i 1984 opkøber nuværende ejer Jens de Wolff EkspresTrykkeriet, der som enkelt-
mandsvirskomhed bliver skilt ud fra Herning Bladet. Den lokale telefonbog blev 
trykt i 1999, som største omsætning. 2003 står på fusion med Villadsen Grafisk, 
og i 2009 opkøber de også Grafisk Centrum, som havde seperat trykfirma kaldet 
Trykstuen, som var med i handlen. Med alle de fusioner og opkøb vælger de 
at simplificere deres brand og navn. Graphic House er det nye navn, selvom 
Trykstuen er et  “selvstændigt” trykfirma, bliver mange af GRC’s tryksager printet 
og falset hos dem. Men når man arbejder under samme tag, opstår der hurtigt 
symbiose, hvilket vil sige vi hjælper hinanden så meget som overhovedet muligt.

PROFIL



Vores lokaler er talrige, og eftersom vi måtte afsætte medarbejdere i 
forbindelse med krisen i 2008, kan man sige vi har masser af plads til at 
svømme i kreativitet. Alt vores udstyr er i topklasse, og er der noget vi ikke 
helt har styr på endnu, kan vi garantere at det får vi en vældig fart.

De ansatte trives vældig fint, i vores bygning selvom kontoransatte og 
grafikere ikke arbejder i samme rum, har vi flere gange daglig kontakt og 
prøver at skabe god stemning for alle ansatte under taget på Platanvej. 

Vi lægger rigtig stor vægt på kundetilfredshed, så for os er det meget vigtigt 
du føler dig hjemme og velkommen, når du kommer på besøg. Med den 
atmosfære der er på arbejdspladsen, tror og håber vi på at vi kan opfylde 
dine forventninger til en proffesionel virksomhed.

GODE FACALITETER
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”VI GLÆDER OS OVER MANGE 
LOYALE KUNDER – MEN HAR

 OGSÅ PLADS TIL DIG”   
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For Ulla de Wolff som arbejder i administrationen hos Grapchic House, er 
budskabet klart: ”Vi vil gøre en forskel.” Og med hendes 25 år i Branchen, 
håber hun på at kunne være med til, at tilføre den service der er nødvendigt 
for at kunderne kan mærke, vi prøver at gøre det anderledes og gøre en for-
skel for dem. Det er vigtigt for os at vores kunder er tilfredse, ikke blot med 
det produkt vi laver, men også med den behandling og service de får af os, vi 
gør alt for at kunden for en god oplevelse når de samarbejder med os, såvel 
som et produkt de har lyst til at vise frem og kan være stolt af.

TILFREDSE KUNDER 
ER VIGTIGST
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”VI VIL GØRE EN FORSKEL - SÅ 
VORES KUNDER FØLER SIG
MERE END VELKOMMEN”   
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Med Arbejdsmiljøprisen er der ingen tvivl om at arbejdsvilkarene er optimale for de ansatte hos Graphic House. Hvis man 
kommer på besøg hos os, er der ingen tvivl om at man ville kunne mærke de nyder at arbejde på stedet. Vi ligger også 
stor vægt på at alle trives på arbejdspladsen såvel som de besøgende vi kan få i løbet af en arbejdsdag. VI håber at kunne 
forstætte denne positive stime og være med til at skabe et forbillede for gode arbejdsforhold, ens for alle i branchen. 

Arbejde er halvdelen af vores tilværesle, det burde ikke være en kamp at tage afsted om morgen, man burde glæde sig til 
at tage på arbejde, og det bilder vi os selv ind vores ansatte gør. Altså ser frem til hver arbejdsdag.

GODE ARBEJDSVILKAR FOR ALLE
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Vi laver opgaver for alverdens forskellige firmaer, mange af det trykte har 
vi til at stå hos os, samt produkter vi har fået leveret af producenterne vi 
skulle designe opgave udfra, så vi ligesom havde materialet vi skulle op-
bygge grafik omkirng. Mange af disse ting står rundt omkring og det skaber 
en rigtig hyggelig steming, som alle ansatte nyder, såvel som de kunder der 
fysisk kommer i konatkt med os.

HYGGELIGE RAMMER



1514

Som tidligere nævnt har vi eget inhouse trykfirma der printer, 
trykker, falser og samler diverse opgaver i samerbejde med 
os, men skal du bare have trykt noget som du selv har lavet 
så kan det sagtens lade sig gøre her. Vi laver alle slags former 
for tryk, hvis du kan komme i tanke om det, kan vi garanteret 
lave det. lige så snart det kommer fra tryk pakker vi den trykte 
sag og sender til kunden medmindre de selv vil hente deres 
færdige produkt.

Vores trykkere er meget kompetente og laver tryk i allle for-
mater, alt fra postkort til kæmpe plakater. Der er altid gang i 
den hos os, men vi har altid. trykstuen er kendt for at levere til 
tiden, og til en overskuelig pris.    

TRYKSTUEN

Trykstuen
Print & kopiservice
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